4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sinjalistikë vertikale (Tabela, tuba e atrecatura)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34992300-0 Tabela rrugore 

6. Fondi limit: 54,122,000 (pesëdhjetë  e katër milion e njëqind e njëzet e dy mijë) pa TVSH  

555,781.47 (pesëqind e pesëdhjete e pese mije e shtateqind e tetëdhjetë e një pikë dyzet e shtatë) 

euro pa TVSH (referuar kursit te kembimit te Bankes se shqiperise te datës 27.08.2025) 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njezet e kater) 

muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: